
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(Минсельхоз России) 

П Р И К А З 

от / / ' а ъ р е ^ Д ^О/6'г № 

Москва 

Об утверждении Устава ФГБОУ ВО РГАТУ 

Во исполнение пункта 5 статьи 108 Федерального закона 
от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации» 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить прилагаемый Устав федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Рязанский 
государственный агротехнологический университет имени П.А. Костычева» 
(далее - Устав). 

2. Ректору федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Рязанский 
государственный агротехнологический университет имени П.А. Костычева» 
в течение 10 дней после регистрации в установленном порядке Устава 
представить в Минсельхоз России копию зарегистрированного Устава и 
копию Листа записи Единого государственного реестра юридических лиц о 
государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные 
документы юридического лица. 

3. Признать утратившим силу приказ Минсельхоза России от 26 мая 
2011 г. № 97-у «Об утверждении Устава ФГБОУ ВПО РГАТУ». 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на 
Депнаучтехполитику. 

Заместитель Министра В .В. Гаевский 

Копия верна: l ^ v . ; . ' 
заместитель директора Депнаучтехполитики 
Минселъ»оза России 

Q л. 

А.Е. Лукиенко 


